



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Bytorvet 34  
7730 Hanstholm  
T +45 97 96 10 55

CVR nr. 25 49 21 45

hanstholm@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Royal Danish Fish Group A/S

Nordre Strandvej 60, 7730 Hanstholm

Company reg. no. 25 61 54 84

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2025.

---

**Mads Balsby Wilkens**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	8
Income statement	15
Balance sheet	16
Statement of changes in equity	18
Notes	19

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Royal Danish Fish Group A/S Nordre Strandvej 60 7730 Hanstholm
	Phone 96 55 07 00
	Web site <a href="http://www.royaldanishfish.com">www.royaldanishfish.com</a>
	E mail <a href="mailto:info@royaldanishfish.com">info@royaldanishfish.com</a>
	Company reg. no. 25 61 54 84
	Established: 15 September 2000
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Mads Balsby Wilkens Mogens Mathiasen Jens Jørgen Kollerup
<b>Managing Director</b>	Mogens Mathiasen
<b>Auditors</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm
<b>Parent company</b>	AHK NR. 203 ApS
<b>Subsidiary</b>	Royal Danish Fish A/S, Hanstholm, Denmark West African Fish Limited, Accra, Ghana

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the main activities is to operate as a holding company and through subsidiaries to operate trade, industry and aquaculture.

The group maintains their growth strategy within aquaculture with continued development in both Africa and Denmark.

In the financial year 2011, the company chose a new name and logo which better reflect the company's activities and show the balance between quality and efficient production as well as the responsible behavior around nature and the company's surroundings.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

Apart from the focus on assessing the biomass in subsidiaries, there has been no significant uncertainty or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

In the financial year, the group realized a profit before tax of DKK 3,69 million, which the management finds satisfactory under the given market conditions and at the same time investment in new production activity.

The parent company's share capital amounts to DKK 10 million. The group's equity amounts to 31 December 2024 DKK 67,8 million.

### Financial risks and special risk

The group's main activity is aquaculture, which is why disease or something else in the biomass is a significant operating risk. This risk is countered by the fact that selected biomasses are sufficiently insured.

### Environmental issues

The group has a very high environmental standard and the goal is to be the most environmentally friendly company in the industry regardless of where in the world we operate.

### Expected developments

The adopted growth strategy is expected to lead to a positive development in activity and profit development in the coming years.

### Events occurring after the end of the financial year

From the balance sheet date until today, no significant events have occurred which are considered to have a significant influence on the assessment of the annual report.

## Management's review

---

### **Global Compact**

Royal Danish Fish A/S and associated subsidiaries have entered into an agreement with the UN on the Global Compact and henceforth, the group will report separately on their efforts regarding human rights, employee relations, the environment and anti-corruption.

In 2012 the company received the CSR Foundation's CSR-strategy 2012 award.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.640.000</b>	<b>2.640.000</b>
Administration expenses	-2.066.650	-2.391.749
<b>Operating profit</b>	<b>573.350</b>	<b>248.251</b>
Income from investments in group enterprises	1.103.361	2.635.432
Other financial income from group enterprises	1.994.203	289.054
Other financial income	23.232	148.574
2 Other financial expenses	-542	-326.456
Financing, net	3.120.254	2.746.604
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.693.604</b>	<b>2.994.855</b>
Tax on net profit or loss for the year	-569.846	-81.347
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.123.758</b>	<b>2.913.508</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	2.710.374	33.989.923
Transferred to retained earnings	413.384	0
Allocated from retained earnings	0	-31.076.415
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.123.758</b>	<b>2.913.508</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	8.056	14.437
Total property, plant, and equipment	8.056	14.437
Investments in group enterprises	55.275.657	60.412.699
Total investments	55.275.657	60.412.699
<b>Total non-current assets</b>	<b>55.283.713</b>	<b>60.427.136</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	14.862.667	7.628.870
Deferred tax assets	7.064	8.606
Other receivables	0	800.000
Total receivables	14.869.731	8.437.476
Cash and cash equivalents	123.095	2.958.123
<b>Total current assets</b>	<b>14.992.826</b>	<b>11.395.599</b>
<b>Total assets</b>	<b>70.276.539</b>	<b>71.822.735</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	10.000.000	10.000.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	36.700.297	33.989.923
Retained earnings	21.130.450	26.957.469
<b>Total equity</b>	<b><u>67.830.747</u></b>	<b><u>70.947.392</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	125.500	108.342
Payables to group enterprises	79.112	0
Income tax payable to subsidiaries	568.304	79.112
Other payables	1.672.876	687.889
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.445.792</u>	<u>875.343</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.445.792</u></b>	<b><u>875.343</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>70.276.539</u></b>	<b><u>71.822.735</u></b>

- 1 Employee issues
- 3 Charges and security
- 4 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	10.000.000	33.989.923	26.957.469	70.947.392
Share of results	0	2.710.374	413.384	3.123.758
Distributed dividend	0	0	-754.649	-754.649
Exchange rate adjustments	0	0	-5.485.754	-5.485.754
	<b>10.000.000</b>	<b>36.700.297</b>	<b>21.130.450</b>	<b>67.830.747</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Employee issues</b>		
Salaries and wages	1.891.837	1.081.665
Pension costs	74.253	865.992
Other costs for social security	-523	87.897
	<u>1.965.567</u>	<u>2.035.554</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	0	316.090
Other financial costs	542	10.366
	<u>542</u>	<u>326.456</u>

### 3. Charges and security

As collateral for bank debt in Royal Danish Fish A/S, the company has registered mortgages in subsidiary shares.

### 4. Contingencies

#### Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of Royal Danish Fish A/S. On 31 December 2024, the total bank loans totalled DKK'000 25.535. The guarantee is maximized to DKK'000 39.000.

#### Joint taxation

With AHK nr. 203 ApS, company reg. no 26615887 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.